СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1 АЛИН ДЕПУТАТИЙН

КХЕТАШО

Двадцать восьмое внеочередное заседание Совета депутатов
муниципального образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

03.03.2022 г. Аргун №15

О внесении изменений в Порядок
выдвижения, внесения, обсуждения,
рассмотрения инициативных проектов,
а также проведения их конкурсного
отбора в городском округе город Аргун,
утвержденный решением Совета
депутатов г. Аргун №32 от 23.07.2021

В соответствии с частью 9 статьи 26.1 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава
муниципального образования городской округ город Аргун, Совет депутатов
г. Аргун

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок выдвижения, внесения, обсуждения,

рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного
отбора в городском округе город Аргун, утвержденный решением Совета
депутатов г. Аргун № 32 от 23 июля 2021 следующие изменения:

1) пункт 4 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«4. Инициативные проекты, предлагаемые (планируемые) к реализации

в очередном финансовом году, срок реализации которых составляет от 6
месяцев до 1 года, выдвигаются инициаторами проектов не позднее 3 месяцев
до начала очередного финансового года.

Инициативные проекты, предлагаемые (планируемые) к реализации в
текущем финансовом году, срок реализации которых составляет от 1 до 6
месяцев, выдвигаются инициаторами проектов до 30 июня текущего
финансового года.

Инициативные проекты, предлагаемые (планируемые) к реализации в
текущем финансовом году, срок реализации которых составляет не более 1
месяца, выдвигаются инициаторами проектов до 31 октября.».

2. Опубликовать данное решение в городской газете «Аргун» и
разместить на официальном сайте Совета депутатов г. Аргун
www.sovetargun.ru в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

http://www.sovetargun.ru